Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

<A Pequena Cativante=

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE Nº 001/2025

EDITAL Nº 09/2025

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, torna público a 4ª Retificação do Edital

N° 01/2025 de Processo Seletivo Simplificado 3 PSS Nº 001/2025 considerando a necessidade de

suprir demandas temporárias em postos de trabalho no âmbito do Município.

1. ONDE SE LÊ:

2.2 VIGIA (Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos)

Classificação Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação
Curricular

Pontuação
Total

21 ALTEMIR ZIMMERMANN ALVES 09/02/1968 640.XXX.XXX-00 0 0
22 RAMÃO APARECIDO ALVES ALCANTARA 08/07/1968 542.XXX.XXX-72 0 0
23 CLEUSA NUNES R. DA SILVA 07/06/1970 955.XXX.XXX-91 0 0
24 LUIZ SERJO BARBOSA 28/05/1970 572.XXX.XXX-87 0 0
25 NICOLAU MARTINE 10/09/1971 706.XXX.XXX-32 0 0
26 RAIMUNDA FIGUEIREDO  06/01/1971 582.XXX.XXX-91 0 0
27 TEREZA FERNANDES  07/11/1973 001.XXX.XXX-99 0 0

2. LEIA-SE:

2.2 VIGIA (Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos)

Classificação Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação
Curricular

Pontuação
Total

21 ALTEMIR ZIMMERMANN ALVES 09/02/1968 640.XXX.XXX-00 0 0
22 RAMÃO APARECIDO ALVES ALCANTARA 08/07/1968 542.XXX.XXX-72 0 0
23 CLEUSA NUNES R. DA SILVA 07/06/1970 955.XXX.XXX-91 0 0
24 LUIZ SERJO BARBOSA 28/05/1970 572.XXX.XXX-87 0 0
26 RAIMUNDA FIGUEIREDO  06/01/1971 582.XXX.XXX-91 0 0

3. DA DESCLASSIFICAÇÃO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento Motivo

NICOLAU MARTINE (25º) 10/09/1971 706.XXX.XXX-32
Art. 6-B da Lei n. 1676, de 2011, incluído

pela Lei n. 2.235, de 2 de dezembro de 2022

TEREZA FERNANDES (27º) 07/11/1973 001.XXX.XXX-99
Art. 6-B da Lei n. 1676, de 2011, incluído

pela Lei n. 2.235, de 2 de dezembro de 2022

Rio Brilhante - MS, 29 de maio de 2025. A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

N
IA

 R
O

B
E

R
T

A
 M

IR
A

N
D

A
 P

A
E

L,
 L

U
C

A
S

 A
M

O
R

IM
 R

O
C

H
A

 e
 F

Á
B

IO
 R

A
M

O
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
br

ilh
an

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

9C
B

-8
D

6F
-2

34
F

-1
3E

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9C

B
-8

D
6F

-2
34

F
-1

3E
B

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

<A Pequena Cativante=

Fabio Ramos de Souza
Presidente da Comissão

Tânia Roberta Miranda Pael

Vice-presidente da Comissão

Leidiane Soares da Silva

Secretária da Comissão

Lucas Amorim Rocha

Secretário da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

N
IA

 R
O

B
E

R
T

A
 M

IR
A

N
D

A
 P

A
E

L,
 L

U
C

A
S

 A
M

O
R

IM
 R

O
C

H
A

 e
 F

Á
B

IO
 R

A
M

O
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
br

ilh
an

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

9C
B

-8
D

6F
-2

34
F

-1
3E

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9C

B
-8

D
6F

-2
34

F
-1

3E
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F9CB-8D6F-234F-13EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TANIA ROBERTA MIRANDA PAEL (CPF 853.XXX.XXX-87) em 29/05/2025 09:44:09 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCAS AMORIM ROCHA (CPF 005.XXX.XXX-90) em 29/05/2025 11:05:08 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FÁBIO RAMOS DE SOUZA (CPF 973.XXX.XXX-20) em 30/05/2025 06:08:37 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobrilhante.1doc.com.br/verificacao/F9CB-8D6F-234F-13EB